湖 南 省 教 育 厅
湘教通〔2024〕62号

湖南省教育厅关于公布
2023年下半年省教育厅科学研究项目

结题情况的通知

各高等学校：

根据《湖南省教育厅科学研究项目管理办法》（湘教发〔2021〕
27号），我厅组织专家对各高校 2023年 12月份提交的科学研究

项目结题材料进行了审核。本次共受理审核项目 2116项，其中重

点项目 335项，优秀青年项目 505项，创新平台开放基金项目 57
项，一般项目 1219项。经专家审核，我厅同意 317项重点项目、

476项优秀青年项目、49项创新平台开放基金项目予以结题，1203
项一般项目予以结题备案,现予以公布。

附件：2023年下半年教育厅科研项目通过结题名单（分校发）

湖南省教育厅

2024年 3月 29日

（此件依申请公开）

2023年下半年教育厅科研项目通过结题名单

单位名称 湖南九嶷职业技术学院

是否通过
项目名称 项目负责人 项目类型 参与人员

结题
项目编号

自动化生产线虚拟调试系统
高星，李云义，廖书琴，21C1179 研究与应用——以YL335B型 高星 一般项目 通过
刘志伟，伍婷婷，于航

实训装置为例

文旅融合背景下“永州八景 林常君，蒋丽萍，王颖，21C1180 胡虹 一般项目 通过
”服饰文创产品开发研究 蒋小宇，吕超志

数字乡村发展战略背景下农
廖书琴，李云义，刘志

21C1182 村泵站远程控制系统研究与 申运 一般项目 通过
伟，钟立群

应用

移动互联网应用(APP)适老
胡辉，石煜，杨艳梅，熊21C1183 化设计研究——以医药类为 唐斐琳 一般项目 通过

丽梅，杨帆
例

21C1184
农旅融合下古村落文化融入

农产品包装的应用研究——
以永州为例

文琬淇 一般项目 林常君，魏翔，杨艳梅，
石煜，杨一泉

通过